
494

PROSÍME Tù, PANE
TEXT A HUDBA: BOB FLIEDR405

BOHOSLUÎBA RÁNO

2. Ať přestanem se mračit a dokážem se smát, / ať umí znovu začít
ten, koho zastih’ pád. / Pane náš, / prosíme, dej, / ať smutek 
není králem a bolest princeznou, / slunce ať má správný jas, /
v Tobě pravou radost ať smutní naleznou, / prosíme Tě, vyslyš
nás.

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.
1 / 2



495BOHOSLUÎBA RÁNO

3. Ať postavíme chrámy z tvé lásky v srdcích svých, / buď celý dne-
šek s námi, ať přemůžeme hřích. / Pane náš, / prosíme, dej, / 
ať smutek není králem a bolest princeznou, / slunce ať má správ-
ný jas, / v Tobě pravou radost ať smutní naleznou, / prosíme Tě,
vyslyš nás.

4. Ať nejdem spát s otázkou, co Ty nám zítra dáš, / ať všechno při-
jmem s láskou, jak Ty nás přijímáš. / Pane náš, / prosíme, dej, /
ať smutek není králem a bolest princeznou, / slunce ať má správ-
ný jas, / v Tobě pravou radost ať smutní naleznou, / prosíme Tě,
vyslyš nás.

PROSÍME Tù, PANE

Pochválen buď Bůh a Otec 

našeho Pána Ježíše Krista, 

Otec milosrdenství a Bůh veškeré útěchy!

On nás potěšuje v každém soužení, 

abychom i my mohli těšit ty, 

kteří jsou v jakékoli tísní, 

tou útěchou, jaké se nám samým 

dostává od Boha.

2K 1,3–4

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.
2 / 2


